e) Definição e documentação do método para a estimativa das quantidades a serem 

contratadas:  

Para a definição das quantidades a serem contratadas, a Seção de Gestão de Patrimônio levou 

em consideração às demandas dos Cartórios Eleitorais e  Secretaria.  

f )  Estimativas do valor da contratação: R$547.000,00 (quinhentos e quarenta e sete mil 

reais). 

g) Objetivos que se pretende alcançar com a aquisição:  

Atender às demandas dos Cartórios Eleitorais do interior e Secretaria, bem como o Cartório 

Eleitoral da 7ªZE-Codajás que encontra-se em fase de reforma, a fim de climatizar o ambi-